ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об отчетных материалах Собрания депутатов Охотского муниципального района для подведения итогов смотра-конкурса на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященного 80-летию со дня образования Хабаровского края

	Рассмотрев отчетные материалы Собрания депутатов Охотского муниципального района для подведения итогов смотра-конкурса на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных образований Хабаровского края, посвященного 80-летию со дня образования Хабаровского края Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:
	1. Утвердить прилагаемые отчетные материалы.
	2. Направить отчетные материалы в конкурсную комиссию Законодательной Думы Хабаровского края.
	3. Настоящее решение вступает в силу его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                  Н.А. Фомина